Uberbaute Bauzonen
Thurnen

Wohn-, Misch- und Kernzonen

Uberpriifte und als iiberbaut bezeichnete Wohn-, Misch- und Kernzonen (AHOP Kap. 3.1)

Grund-
stlick-Nr.

Zusatz zu

45

245

434

270

259

266

269

88

187

218

220

204

Total liberpriifte und als liberbaut bezeichnete Wohn-, Misch- und Kernzonen

Grundstlck-Nr.

Grundbuch-
kreis-Nr.

Zonenbezeichnung
lokal

Wohn- und Arbeitszone, 2

Geschosse

Wohn- und Arbeitszone, 2
Geschosse

Wohn- und Arbeitszone, 2
Geschosse

Wohnzone 2 geschossig
Wohnzone 2 geschossig

Wohnzone 2 geschossig

Wohnzone 2 geschossig

Wohnzone 2 geschossig
Wohnzone 2-Geschossig
Wohnzone, 2 Geschosse
Wohnzone, 2 Geschosse

Wohnzone, 2 Geschosse

davon duch das AGR nicht akzeptierte Flachen

Zonenbezeichnung
kantonal

Mischzone, 2 Geschosse
Mischzone, 2 Geschosse
Mischzone, 2 Geschosse
Wohnzone, 2 Geschosse
Wohnzone, 2 Geschosse

Wohnzone, 2 Geschosse

Wohnzone, 2 Geschosse

Wohnzone, 2 Geschosse
Wohnzone, 2 Geschosse
Wohnzone, 2 Geschosse
Wohnzone, 2 Geschosse

Wohnzone, 2 Geschosse

Stand der Uberbauung

Uberbaut
Uberbaut
Uberbaut
Uberbaut
Uberbaut

Uberbaut

Kinderspielplatze und
grossere Spielflachen in
grésseren Uberbauungen

Uberbaut

Uberbaut

Geometrie: Parzellenform /
Zuschnitt

Geometrie: Parzellenform /
Zuschnitt

Uberbaut

Flache in m2

472

206

594

456

440

359

373

2773

542

771

251

1461

8 697

Geoportal des
Kantons Bern
Géoportal du

canton de Berne

Prufung AGR

nicht gepruft
nicht gepruft
nicht gepruft
nicht gepruft
nicht gepruft

nicht gepruft
nicht gepruft
nicht gepruft
nicht gepruft
nicht gepruft
nicht gepruft

nicht gepruft

Erstellungsdatum
26.04.2021



Geoportal des

Uberbaute Bauzonen ,
.‘h Kantons Bern

Thurnen - Géoportai du
Arbeitszonen e canton de Berme

Uberpriifte und als iiberbaut bezeichnete Arbeitszonen (AHOP Kap. 3.1)

Grund- Zusatz zu Grundbuch- Zonenbezeichnung Zonenbezeichnung Stand der Uberbauung Flache in m2 Prufung AGR
stuck-Nr. Grundstlck-Nr. kreis-Nr. lokal kantonal

Total liberprifte und als liberbaut bezeichnete Arbeitszonen 0

davon duch das AGR nicht akzeptierte Flachen 0

5 Erstellungsdatum
26.04.2021



Geoportal des

Uberbaute Bauzonen ,
.‘h Kantons Bern

Thurmen i Y Géoportai du
Zonen fir 6ffentliche Nutzungen und Zonen fir Sport und Freizeit s canton de Berne

Uberpriifte und als iiberbaut bezeichnete Zonen fiir 6ffentliche Nutzungen und Zonen fiir Sport und Freizeit (AHOP Kap. 3.1)

Grund- Zusatz zu Grundbuch- Zonenbezeichnung Zonenbezeichnung Stand der Uberbauung Flache in m2 Prufung AGR
stuck-Nr. Grundstlck-Nr. kreis-Nr. lokal kantonal
Total liberprifte und als liberbaut bezeichnete Zonen fiir 6ffentliche Nutzungen und Zonen fiir Sport und Freizeit 0
davon duch das AGR nicht akzeptierte Flachen 0
3 Erstellungsdatum

26.04.2021



Geoportal des

Uberbaute Bauzonen ,
.‘h Kantons Bern

Thurnen W Géoportai du
Hotel- und Ferienhauszonen sssmssms canton de Berne

Uberpriifte und als iiberbaut bezeichnete Hotel- und Ferienhauszonen (AHOP Kap. 3.1)

Grund- Zusatz zu Grundbuch- Zonenbezeichnung Zonenbezeichnung Stand der Uberbauung Flache in m2 Prufung AGR
stuck-Nr. Grundstlck-Nr. kreis-Nr. lokal kantonal
Total liberprifte und als liberbaut bezeichnete Hotel- und Ferienhauszonen 0
davon duch das AGR nicht akzeptierte Flachen 0
4 Erstellungsdatum

26.04.2021



